



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

Strauss Compagniet ApS

Løvstræde 8

1152 København K

CVR nr. 31598338

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Dirigent

Carsten Strauss

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Strauss Compagniet ApS
Løvstræde 8
1152 København K

Telefon: 3888 1747
Hjemmeside: www.strauss.dk
Email: strauss@strauss.dk

CVR-nr.: 31598338
Stiftelsesdato: 18. juni 2008
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Carsten Strauss

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 21. juni 2022.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af skrædderi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 36.629.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af coronakrisen modtaget kompensationer gennem statens hjælpepakker, som væsentligt har formindsket de økonomiske konsekvenser, som covid-19 og deraf følgende restriktioner har haft for selskabet. Årets resultat er dog negativt påvirket som følge heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste/-tab	5.788.382	6.859.516
2. Personaleomkostninger	-5.474.588	-5.694.570
Af- og nedskrivninger	-254.114	-263.678
Andre driftsomkostninger	-25.682	-18.563
Resultat før finansielle poster	33.998	882.705
3. Andre finansielle indtægter	14.727	2.309
4. Andre finansielle omkostninger	-12.096	-21.745
Ordinært resultat før skat	36.629	863.269
5. Skat af årets resultat	1.034	-236.566
ÅRETS RESULTAT	37.663	626.703
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	37.663	626.703
Disponeret i alt	37.663	626.703

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	240.000	300.000
Udviklingsprojekter under opførelse	953.750	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.193.750	300.000
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.947	454.874
Indretning lejede lokaler	729.315	852.313
Materielle anlægsaktiver i alt	1.152.262	1.307.187
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	162.604	159.569
Finansielle anlægsaktiver i alt	162.604	159.569
Anlægsaktiver i alt	2.508.616	1.766.756
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	19.716	31.900
Varebeholdninger i alt	19.716	31.900
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.511	309.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.229.795	179.501
Andre tilgodehavender	147.196	261.211
Periodeafgrænsningsposter	65.548	69.515
Tilgodehavender i alt	1.837.050	820.217
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	234.704	1.992.200
Likvide beholdninger i alt	234.704	1.992.200
Omsætningsaktiver i alt	2.091.470	2.844.317
AKTIVER I ALT	4.600.086	4.611.073

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.318.548	2.280.885
Egenkapital i alt	2.443.548	2.405.885
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	44.836	56.474
Hensatte forpligtelser i alt	44.836	56.474
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	296	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.220	26.313
Anden gæld	2.011.186	2.122.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.111.702	2.148.714
Gældsforpligtelser i alt	2.111.702	2.148.714
PASSIVER I ALT	4.600.086	4.611.073

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår kompensation i forbindelse med covid-19 på tkr. 2.129 Denne udgør kompensation vedrørende lønomkostninger, tabt omsætning og faste omkostninger samt miljøstøtte tkr. 100.

2. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	16	17
Lønninger	5.047.882	5.420.316
Pensioner	20.696	3.828
Andre omkostninger til social sikring	406.010	270.426
	5.474.588	5.694.570

2021

2020

3. Andre finansielle indtægter

Renter, øvrige virksomheder	0	2.309
Renter, tilknyttede virksomheder	12.549	0
Renter og gebyrer, debitorer	2.178	0
	14.727	2.309

4. Andre finansielle omkostninger

Renter, erhvervskonto -804	-4.743	-3.773
Renter, erhvervskonto -070	-815	-485
Renter, MP-konti	-6.025	-6.065
Renter, Mastercard	0	-2
Renter, gæld tilknyttet virksomhed	0	-7.210
Renter, kreditorer	0	-2.982
Renter, Skat mv.	-513	-1.228
	-12.096	-21.745

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-10.604	-248.314
Regulering af eventualskatter	11.638	11.748
	1.034	-236.566

Noter

6. Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af proces for aflevering og modtagelse af tøj i form af digitalisering og automatisering af denne proces.

Projektet giver mulighed for i langt nemmere grad, at foretage reparationer af tøj frem for at kassere, idet processen bliver lettere for butikkerne, der grundet teknologien ikke skal bruge tid på denne del. På det miljømæssige plan spares mange ressourcer idet, tøjet beholdes og reparerer og ikke kasseres og køres på forbrænding.

Projektet forventes på sigt at give stor værdi både i form af øget volumen i opgaver samt lettere planlægning for både skrædder og forretning.

Implementering hos enkelte erhverskunder er opstartet medio 2022.

Projektets udvikling er forløbet planmæssigt og produktet er modtaget særdeles positivt i markedet.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Strauss Compagniet Holding ApS, cvr.nr. 31 60 38 89, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 55.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 92.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 2.432 i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. august 2025.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Strauss

Direktør 1

Serienummer: PID:9208-2002-2-050090221780

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-24 05:54:06 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: PID:9208-2002-2-536110422330

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-06-24 06:05:19 UTC

NEM ID 

Carsten Strauss

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-050090221780

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-06-24 07:52:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VF2E0-EMVVI-C31GK-BKG62-PZYXQ-EJ30Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>